КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(тридцать седьмая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2025 года                     № 356

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области

«Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных

требований по видам муниципального контроля, осуществляемого

администрацией Котласского муниципального округа

Архангельской области, и о внесении изменений

в Положения по видам муниципального контроля,

осуществляемого администрацией Котласского муниципального округа

Архангельской области»

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа

Архангельской области, Собрание депутатов Котласского муниципального

округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области от 21.06.2024 № 236

«Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований по

видам муниципального контроля, осуществляемого администрацией

Котласского муниципального округа Архангельской области, и о внесении

изменений в Положения по видам муниципального контроля, осуществляемого

администрацией Котласского муниципального округа Архангельской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» и размещению на

официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук

Глава муниципального образования            Т.В. Сергеева